Istituto Comprensivo Santa Fiora

Personale Ata: Profilo Collaboratori Scolastici

Graduatoria interna d'istituto

Cognome e nome

Anni scuola titolarita

Punteggio anz. di servizio

Esigenze familiari

Titoli generali

Sforzi Gloria

3

329

12

0

Rotellini Rosella

0

383

0

12




Punteggio

341

395




